

2024121305625

# Årsredovisning och Koncernredovisning för Taxinge Film AB

Org.nr 556606-3946

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Taxinge Film AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 6 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Södertälje den 6 december 2024



Lars Jönsson

Styrelsen och verkställande direktören för Taxinge Film AB får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för bolagets och koncernens verksamhet under räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

## Förvaltningsberättelse

### Koncernen

Bolaget är moderbolag till Memfis Film AB org.nr 556606-3953, med säte i Stockholm, Trust Film Sales AB, org.nr 556534-8405, med säte i Stockholm och Memfis Film Rights AB, org.nr 556370-4716, med säter i Stockholm.

Memfis Film Rights AB, org.nr 556370-4716, är moderbolag till Memfis Film Rights 2 AB och Memfis Film International AB.

### Verksamhet

Bolaget och koncernen bedriver film- och TV-produktion. Filmrättigheterna förvaltas av rättighetsbolagen Memfis Film Rights 2 AB och Memfis Film Rights AB.

Taxinge Film AB äger en fastighet som hyrs ut from 2020/21.

Bolagets säte är Södertälje.

### Flerårsöversikt

Koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag (tkr):

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	45 438	3 519	6 441	7 882
Resultat efter finansiella poster	1 567	4 281	2 299	1 649
Balansomslutning	50 259	87 257	74 568	63 423
Soliditet %	93	53	81	92
Antal anställda	2	6	3	2

Koncernens nettoomsättning har ökat tack vare att man avräknat ett större projekt under 2023/24 samt ökade rättighetsförsäljningar.

Moderbolagets ekonomiska utveckling i sammandrag (tkr):

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	354	354	354	121
Resultat efter finansiella poster	686	249	-236	-659
Balansomslutning	52 340	45 766	57 110	55 765
Soliditet %	83	94	99	99
Antal anställda	0	0	0	0

Nyckeltalsdefinitioner framgår av bokslutskommentarerna.

### Framtida utveckling

Bolaget och koncernen förväntas ha en oförändrad inriktning för verksamheten.

### Förändring av eget kapital

#### Koncernen

	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	46 239 670	46 339 670
Utdelning på extra stämma		-600 000	-600 000
Årets resultat		1 226 616	1 226 616
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>46 866 286</b>	<b>46 966 286</b>

#### Moderbolaget

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	39 080 631	2 974 186
Disposition enligt beslut av årets årsstämma			2 974 186	-2 974 186
Utdelning på extra stämma			-600 000	
Årets resultat				1 153 175
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>41 454 817</b>	<b>1 153 175</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till bolagsstämmans förfogande stående vinstmedel, 42 607 992 kronor, balanseras i ny räkning.

Beträffande resultatet av koncernens och moderbolagets verksamhet under räkenskapsåret samt koncernens och moderbolagets ställning vid räkenskapsårets utgång hänvisas i övrigt till nedan intagna resultat- och balansräkningar med kommentarer och noter.



<b>Koncernens balansräkning</b>		<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<i>(Belopp i kr)</i>			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Filmrättigheter	Not 7	834 229	2 829 380
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	Not 8	11 006 866	11 211 678
Inventarier	Not 9	497 347	506 362
Investering		2 146 550	2 146 550
		<b>13 650 763</b>	<b>13 864 590</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 10	3 151 134	0
Övriga långfristiga fordringar	Not 11	5 890 000	0
		<b>9 041 134</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 526 126</b>	<b>16 693 970</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 318 454
Övriga fordringar		1 743 965	543 101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Not 12	1 214 890	38 137 277
		<b>2 958 855</b>	<b>39 998 832</b>
<i>Kassa och bank</i>		23 774 131	30 563 789
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 732 986</b>	<b>70 562 621</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>50 259 112</b>	<b>87 256 591</b>

2024121305630

## Koncernens balansräkning

2024-06-30

2023-06-30

(Belopp i kr)

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

Aktiekapital	Not 13	100 000	100 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		46 871 289	46 239 670

#### Summa eget kapital

46 971 289

46 339 670

#### Avsättningar

Avsättning för skatter		310 030	315 032
------------------------	--	---------	---------

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		521 264	380 324
Skatteskulder		459 703	232 268
Övriga skulder		179 540	159 181

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 14	1 817 286	39 830 116
--	--------	-----------	------------

#### Summa kortfristiga skulder

2 977 793

40 601 889

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 259 112

87 256 591

## Kassaflödesanalys enligt indirekt metod

(Belopp i kr)

Koncernen	2024-06-30	2023-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	1 567 059	4 280 891
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar	571 353	246 085
Betald skatt	-113 007	-25 532
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 025 405	4 501 444
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Minskning/ökning av fordringar	37 039 977	-31 694 208
Minskning/ökning av leverantörsskulder	140 940	-907 409
Minskning/ökning av övriga kortfristiga skulder	-37 992 471	27 064 166
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>1 213 851</b>	<b>-1 036 007</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-2 757 613
Justering materiella anläggningstillgångar	1 637 625	0
Förändring finansiella anläggningstillgångar	-9 041 134	18 282 600
Omräkning	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-7 403 509</b>	<b>15 524 987</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Utdelning	-600 000	-2 000 000
Fusionsresultat	0	-15 138 639
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-600 000</b>	<b>-17 138 639</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-6 789 658</b>	<b>-2 649 659</b>
Likvida medel vid årets början	30 563 789	33 213 448
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>23 774 131</b>	<b>30 563 789</b>

2024121505632

## Moderbolagets resultaträkning

(Belopp i kr)

2023-07-01 -  
2024-06-30

2022-07-01 -  
2023-06-30

### Rörelsen

Nettoomsättning		353 803	353 799
Övriga rörelseintäkter		16 203	0
		<b>370 006</b>	<b>353 799</b>

### Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader		-429 317	-285 574
Personalkostnader	Not 1	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	Not 2	-213 827	-215 327
		<b>-643 144</b>	<b>-500 901</b>

<b>Rörelseresultat</b>		<b>-273 138</b>	<b>-147 102</b>
------------------------	--	-----------------	-----------------

### Resultat från finansiella poster

Resultat från finansiella anläggningstillgångar		-1 887	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	Not 3	986 835	396 123
Räntekostnader och liknande resultatposter	Not 4	-25 950	-38

<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>685 860</b>	<b>248 983</b>
--	--	----------------	----------------

Bokslutsdispositioner	Not 5	780 000	3 524 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 465 860</b>	<b>3 772 983</b>

Skatt på årets resultat	Not 6	-312 685	-798 797
-------------------------	-------	----------	----------

<b>Årets resultat</b>		<b>1 153 175</b>	<b>2 974 186</b>
-----------------------	--	------------------	------------------

## Moderbolagets balansräkning

2024-06-30

2023-06-30

(Belopp i kr)

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	Not 8	11 006 866	11 211 678
Inventarier	Not 9	316 347	325 362
Investering		2 146 550	2 146 550
		<b>13 469 763</b>	<b>13 683 590</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	Not 15	5 677 968	5 677 968
Fordringar hos koncernföretag	Not 16	0	2 180 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 10	3 151 134	0
Övriga långfristiga fordringar	Not 11	5 890 000	0
		<b>14 719 102</b>	<b>7 857 968</b>

#### Summa anläggningstillgångar

28 188 865

21 541 558

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		40 063	0
Övriga fordringar		1 166 833	5 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Not 12	326 522	398 635
		<b>1 533 418</b>	<b>403 906</b>

#### Kassa och bank

22 617 530

23 820 212

#### Summa omsättningstillgångar

24 150 948

24 224 118

### SUMMA TILLGÅNGAR

52 339 813

45 765 676

## Moderbolagets balansräkning

2024-06-30

2023-06-30

(Belopp i kr)

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	Not 13	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst		41 454 817	39 080 630
Årets resultat		1 153 175	2 974 186
		<b>42 607 992</b>	<b>42 054 816</b>

**Summa eget kapital** 42 727 992 42 174 816

**Obeskattade reserver** Not 17 996 000 996 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		1 907	0
Skulder till koncernföretag		8 060 000	2 310 000
Skatteskulder		451 043	165 619
Övriga skulder		20 235	27 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 14	82 636	91 278
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 615 821</b>	<b>2 594 860</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER** 52 339 813 45 765 676

## Kassaflödesanalys enligt indirekt metod

(Belopp i kr)

<b>MODERBOLAGET</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	685 860	248 983
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</i>		
Avskrivningar	213 827	215 327
Betald skatt	-27 260	-48 221
 Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	 <b>872 427</b>	 <b>416 089</b>
 Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Minskning/ökning av fordringar	-1 129 512	-315 603
Minskning/ökning av leverantörsskulder	1 907	-2 067
Minskning/ökning av övriga kortfristiga skulder	5 733 630	2 310 232
	4 606 025	1 992 562
 <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	 <b>5 478 452</b>	 <b>2 408 651</b>
 <b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0
Förändring finansiella anläggningstillgångar	-6 861 134	18 192 600
Försäljning av anläggningstillgångar	0	0
 <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	 <b>-6 861 134</b>	 <b>18 192 600</b>
 <b>Finansieringsverksamheten</b>		
Erhållet koncernbidrag	1 180 000	3 880 000
Lämnat koncernbidrag	-400 000	-10 000
Utdelning	-600 000	-2 000 000
Fusionsresultat	0	-15 138 639
 <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	 <b>180 000</b>	 <b>-13 268 639</b>
 <b>Årets kassaflöde</b>	 <b>-1 202 682</b>	 <b>7 332 612</b>
 Likvida medel vid årets början	 23 820 212	 16 487 600
 <b>Likvida medel vid årets slut</b>	 <b>22 617 530</b>	 <b>23 820 212</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

(Belopp i kr)

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

### UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Den mest väsentliga post där uppskattningar och bedömningar kan ha en väsentlig betydelse för enskild balanspost rör värderingar av pågående filmprojekt och filmrättigheter.

### VÄRDERINGSPRINCIPER M.M.

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.

#### *Andelar i dotterföretag*

Andelar i dotterföretag redovisas i moderbolaget till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvs-kostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej skett.

### AVSKRIVNINGAR PÅ ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas;

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Filmrättigheter 30%

Filmrättigheter skrivs av på en beräknad ekonomisk livslängd om tre år, såvida verkligt värde ej bedöms vara lägre. Är verkligt värde lägre sker nedskrivning till bedömt värde utifrån förväntade royaltyintäkter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnad 1-5%

Markanläggning 5%

Inventarier 20%

### ***Komponentindelning***

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

### ***Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar***

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller på balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

### **Intäktsredovisning**

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inbetalningar av royalty avseende sålda filmrättigheter periodiseras och avräknas utifrån den tid som den upplåtta rättigheten avser.

### **Pågående filmprojekt**

Nedlagda kostnader i pågående filmprojekt redovisas som förutbetalda kostnader. Erhållna förskott från uppdragsgivare/samproducenter redovisas på motsvarande sätt som förutbetalda intäkter fram till det räkenskapsår filmen haft premiär. På grund av osäkerhet kring utfall på produktionen tillämpas inte successiv vinstavräkning.

När ett filmprojekt färdigställts aktiveras koncernens nettoinvestering i projektet som filmrättighet. Avskrivning sker planmässigt på tre år. Filmens beräknade verkliga värde beaktas dock och vid behov företas nedskrivning till detta värde.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

#### *Avgiftsbestämda planer*

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

### **Revisionsarvode**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Revisionsarvode för moderbolaget har under året uppgått till 54 tkr.

Revisionsarvode för koncernen har under året uppgått till 180 tkr.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till värdering av pågående filmprojekt.

### Noter

#### Not 1 Personal

##### *Koncernen*

Medelantalet anställda, med fördelning på kvinnor och män har uppgått till:

	Kvinnor	Män	Totalt
	1 (3)	1 (3)	2 (6)

Företagsledningen utgörs av styrelse och VD i moderbolag och dotterbolag, totalt 2 män.

#### Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader har uppgått till;

	2023/24	2022/23
-Löner och ersättningar	1 165 436	3 143 972
-Pensionskostnader (inkl slös)	183 430	278 394
	<b>1 348 866</b>	<b>3 422 366</b>
Sociala avgifter	384 361	990 090
<b>Totalt för koncernen</b>	<b>1 733 227</b>	<b>4 412 456</b>

##### *Moderbolaget*

Moderbolaget har ej haft några anställda.

#### Not 2 Av- och nedskrivningar

<i>Koncernen</i>	2023/24	2022/23
Byggnader	194 621	194 621
Markanläggning	10 191	11 691
Filmrättigheter	357 526	30 758
Inventarier	9 015	9 015
	<b>571 353</b>	<b>246 085</b>

2024121305640

Taxinge Film AB 15 (23)  
 Org.nr 556606-3946

<i>Moderbolaget</i>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Byggnader	194 621	194 621
Markanläggning	10 191	11 691
Inventarier	9 015	9 015
	<b>213 827</b>	<b>215 327</b>

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

<i>Koncernen</i>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Ränteintäkter	1 175 753	397 233
Valutakursvinster	0	1 646
	<b>1 175 753</b>	<b>398 879</b>

<i>Moderbolaget</i>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Ränteintäkter	986 835	396 123
	<b>986 835</b>	<b>396 123</b>

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter**

<i>Koncernen</i>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Valutakursförluster	-242	-144
Räntekostnader	-27 989	-287
	<b>-28 231</b>	<b>-431</b>

<i>Moderbolaget</i>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Räntekostnader	-25 950	-196
	<b>-25 950</b>	<b>-196</b>

**Not 5 Bokslutsposter**

<i>Moderbolaget</i>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Lämnade koncernbidrag	-400 000	-10 000
Erhållna koncernbidrag	1 180 000	3 880 000
Avsättning till periodiseringsfond	0	-346 000
	<b>780 000</b>	<b>3 524 000</b>

## Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

<i>Koncernen</i>	2023/24	2022/23
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-340 443	-327 163
Förändring tidigare års taxering	0	79 622
Uppskjuten skatt	0	-584 957
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-340 443</b>	<b>-832 498</b>

### *Genomsnittlig effektiv skattesats*

	2023/24	2022/23
Resultat före skatt	1 567 059	4 280 891
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats	20,60% -322 814	20,60% -881 864
Skatteeffekt på;		
Ej avdragsgilla kostnader	20,60% -10 039	20,60% -6 886
Skattefria intäkter	20,60% 494	20,60% 331
Övrigt	20,60% -8 123	20,60% -23 701
Utnyttjat underskott tidigare år	20,60% 39	20,60% 0
Förändring tidigare års taxering	20,60% 0	20,60% 79 622
<b>Redovisad skatt</b>	<b>-340 443</b>	<b>-832 498</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>-21,72%</b>	<b>-19,45%</b>

### *Moderbolaget*

Aktuell skatt	-312 685	-213 840
Förändring tidigare års taxering	0	-584 957
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-312 685</b>	<b>-798 797</b>

### *Genomsnittlig effektiv skattesats*

	2023/24	2022/23
Resultat före skatt	1 465 860	3 772 983
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats	20,60% -301 967	20,60% -777 234
Skatteeffekt på;		
Ej avdragsgilla kostnader	20,60% -5 375	20,60% 0
Ej skattepliktiga intäkter	20,60% 2	20,60% 104
Övrigt	20,60% -5 345	20,60% -21 667
<b>Redovisad skatt</b>	<b>-312 685</b>	<b>-798 797</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>-21,33%</b>	<b>-21,17%</b>

## Not 7 Filmrättigheter

2024121305642

<i>Koncernen</i>	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärde	76 900 313	74 142 700
Årets aktiveringar	0	2 757 613
Årets justering enligt slutredovisning	-1 637 625	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 262 688</b>	<b>76 900 313</b>
Ingående av- och nedskrivningar	-74 070 933	-74 040 175
Årets av- och nedskrivningar	-357 526	-30 758
<b>Utgående ackumulerade av- och nedskrivningar</b>	<b>-74 428 459</b>	<b>-74 070 933</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>834 229</b>	<b>2 829 380</b>
 <i>Moderbolaget</i>	 2024-06-30	 2023-06-30
Ingående anskaffningsvärde	3 689 783	3 689 783
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 689 783</b>	<b>3 689 783</b>
Ingående av- och nedskrivningar	-3 689 783	-3 689 783
<b>Utgående ackumulerade av- och nedskrivningar</b>	<b>-3 689 783</b>	<b>-3 689 783</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 8 Byggnader och mark

### Koncernen

Byggnad	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 527 874	9 527 874
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 527 874</b>	<b>9 527 874</b>
Ingående avskrivningar	-1 445 295	-1 250 674
Årets avskrivningar	-194 621	-194 621
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 639 916</b>	<b>-1 445 295</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 887 958</b>	<b>8 082 579</b>
Markanläggning	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	233 823	233 823
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>233 823</b>	<b>233 823</b>
Ingående avskrivningar	-67 655	-55 964
Årets avskrivningar	-10 191	-11 691
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 846</b>	<b>-67 655</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 977</b>	<b>166 168</b>
Mark	2 962 931	2 962 931
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 006 866</b>	<b>11 211 678</b>
Taxeringsvärde byggnad	3 186 000	2 488 000
Taxeringsvärde mark	3 203 000	1 878 000

*Moderbolaget*

2024121505644

	2024-06-30	2023-06-30
Byggnad		
Ingående anskaffningsvärden	9 527 874	9 527 874
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 527 874</b>	<b>9 527 874</b>
Ingående avskrivningar	-1 445 295	-1 250 674
Årets avskrivningar	-194 621	-194 621
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 639 916</b>	<b>-1 445 295</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 887 958</b>	<b>8 082 579</b>
Markanläggning		
Ingående anskaffningsvärden	233 823	233 823
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>233 823</b>	<b>233 823</b>
Ingående avskrivningar	-67 655	-55 964
Årets avskrivningar	-10 191	-11 691
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 846</b>	<b>-67 655</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 977</b>	<b>166 168</b>
Mark	2 962 931	2 962 931
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 006 866</b>	<b>11 211 678</b>
Taxeringsvärde byggnad	3 186 000	2 488 000
Taxeringsvärde mark	3 203 000	1 878 000

## Not 9 Inventarier

<i>Koncernen</i>	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärde	1 047 964	1 047 964
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 047 964</b>	<b>1 047 964</b>
Ingående avskrivningar	-541 602	-532 587
Årets avskrivningar	-9 015	-9 015
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-550 617</b>	<b>-541 602</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>497 347</b>	<b>506 362</b>

I det utgående bokförda restvärdet ingår ej avskrivningsbar konst och liknande tillgångar med 493 755 kronor (493 755 kronor).

<i>Moderbolaget</i>	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärde	675 905	675 905
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>675 905</b>	<b>675 905</b>
Ingående avskrivningar	-350 543	-341 528
Årets avskrivningar	-9 015	-9 015
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-359 558</b>	<b>-350 543</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>316 347</b>	<b>325 362</b>

I det utgående bokförda restvärdet ingår ej avskrivningsbar konst och liknande tillgångar med 312 755 kronor (312 755 kronor).

## Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

<i>Koncernen</i>	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 236 850	0
Försäljningar/utrangeringar	-85 716	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 151 134</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 151 134</b>	<b>0</b>

  

<i>Moderbolaget</i>	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 236 850	0
Försäljningar/utrangeringar	-85 716	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 151 134</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 151 134</b>	<b>0</b>

2024121305646

### Not 11 Övriga långfristiga fordringar

<i>Koncernen</i>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	584 957
Tillkommande fordringar	5 890 000	0
Avgående fordringar	0	-584 957
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 890 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 890 000</b>	<b>0</b>
<i>Moderbolaget</i>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	584 957
Tillkommande fordringar	5 890 000	0
Avgående fordringar	0	-584 957
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 890 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 890 000</b>	<b>0</b>

### Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Koncernen</i>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Upplupna intäktsandelar	0	0
Upplupna intäkter	327 793	376 482
Upplupna ränteintäkter	284 526	353 570
Förutbetalda filmproduktionskostnader	446 827	37 259 259
Övriga interimfordringar	155 744	147 966
	<b>1 214 890</b>	<b>38 137 277</b>
<i>Moderbolaget</i>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Övriga förutbetalda kostnader	41 996	45 065
Upplupna ränteintäkter	284 526	353 570
	<b>41 996</b>	<b>398 635</b>

2024121305647

### Not 13 Antal aktier

<i>Koncernen</i>	2024-06-30	2023-06-30
Antal aktier	1 000	1 000
	1 000	1 000
<i>Moderbolaget</i>	2024-06-30	2023-06-30
Antal aktier	1 000	1 000
	1 000	1 000

### Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Koncernen</i>	2024-06-30	2023-06-30
Andra rättighetsinnehavares del i royaltyintäkter	36 226	229 895
Upplupna filmproduktionskostnader	860 000	39 430 855
Förutbetalda intäktsandelar att avräkna	338 243	0
Övriga upplupna kostnader	582 817	169 366
	<b>1 817 286</b>	<b>39 830 116</b>
<i>Moderbolaget</i>	2024-06-30	2023-06-30
Förutbetalda intäkter (avser koncernbolag)	32 050	32 050
Övriga upplupna kostnader	50 586	59 228
	<b>82 636</b>	<b>91 278</b>

### Not 15 Fordringar hos koncernföretag

<i>Koncernen</i>	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	18 282 600
Avgående fordringar	0	-18 282 600
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Moderbolaget</i>	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 180 000	20 372 600
Tillkommande fordringar	2 065 000	2 187 193
Avgående fordringar	-4 245 000	-20 379 793
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 180 000</b>

2024121305648

## Not 16 Andelar i koncernföretag

	<u>Antal andelar</u>	Kapitalandel	Rösträts- andel	Bokfört värde
Memfis Film Rights AB	1 000	100%	100%	1 800 000
Memfis Film AB	1 000	100%	100%	3 670 200
Trust Film Sales AB	1 000	100%	100%	207 768
				<b>5 677 968</b>
Ingående bokfört värde		5 677 968		
Utgående bokfört värde		5 677 968		

Koncernföretagens organisationsnummer och säte:

	Org.nr	Säte
Memfis Film Rights AB	556370-4716	Stockholm
Memfis Film AB	556606-3953	Stockholm
Trust Film Sales AB	556534-8405	Stockholm

## Not 17 Obeskattade reserver

<i>Moderbolaget</i>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Periodiseringsfond 20190630	650 000	650 000
Periodiseringsfond 20230630	346 000	346 000
	<b>996 000</b>	<b>996 000</b>

Södertälje den 6 december 2024



Lars Jönsson  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 december 2024



Christer Erkksson  
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB

2024121305649
